tias ellipsi, quam dicunt, verbi σκοπεῖν ἐφύλαττεσθαι, ἀντὶ ἄρας et ὅπως μή? Praesertim id fit, quia in ipsa enuntiatione vocabulum sit, quod ejusmodi notationem jam involvat, ut hoc loco μηδὲνα.

τὸς τῶν στρατηγῶν συνηγορίας] Saepo accusant oratores τοὺς στρατηγούς, quod tantum abai, ut reipublicae hostes foris devincant, ut, otiosi domi manentes, seditiosorum consilia adjuvent otiumque et libertatem reipublicae perturbant.

τῶν ξένων] Intelligit potentēs et divites ex aliis civitatibus, quos producebant rei, ut testes essent, quam bene de se suisque civitatibus atque etiam in eammodum Atheniensium meauerint ii, qui accusabantur. Novimus ex Cornelii Nepotis Timotheo

IV. 2, Jasonem tyrannum, qui in patria sine satellitibus se tam arbitratus non sit, Athenas sine ullo praecidio venisse, ut ne deceret Timotheo de fama dimicanti.

τὴν τάξιν λιπεῖν] Perstringit Demosthenem, cui crimen λειπεταξίον jam περὶ παραγωγ. S. 148. p. 226. meae ed. objicit.

φύλακτος] Munus quasi indicatur, quod ipsis sit demandatum, ὡστ' εἶναι φύλακας.

8. παρακαταδόμενοι τὴν πόλιν ὑμῶν] Quod sequitur, est explicativum τῆς πολιτικῶν διαπραγματεύσαστες. Librariorum, nonnulli, offensi verbo composito raro, dederunt simplex κιστεύσαντες.

οἳ δὲ ἄπεισιν ἐπὶ τῶν ἰδίων ἔργων] Hi magis etiam confidunt iudicium probitate ut sibi.

λέτε, ὡς ἄνδρες Ἰθηρίων, τὰς παρὸν χρόνους ἡμεῖς
βελουότε τῇ πόλει τὴν δημοκρατίαν, ἡολίβητα τῶς
ὑπερωπίας τοῖς νόμοις καὶ τῇ πόλει καὶ τῇ δημοκρατίᾳ
τοῦ μετέρο πολιτευομένους. καὶ πάντη ἔχοντες τὴν
φύσειαν ἀκαλίψε τῶν μελλόντων ἐνηφισέσθαι λόγων, εἰ
οὐδ' οὐ δίκαια καὶ εὐνοια καὶ ἀπεριόρουτα ὄντων ἐν τοῖς
ψηφισέθε καὶ πάσῃ τῇ πόλει.

Περὶ μὲν οὖν τῆς ὅλης κατηγορίας μετρίως μὲν ἐλ- 9
πίσω προειρησάμεν, περὶ δὲ αὐτῶν τῶν νόμων, ἡμεῖς
εἰς περὶ τῶν ὑπερδύτων, παρ' οὗς τὸ ψήφισμα τοῦτο
πυγῆται γεγραφὸς Κτησιφῶνι, διὰ βραχέων εἰπέω βου-
λομαι. ἐν γὰρ τοῖς ἐμπροσθεν χρόνοις ἀρχόντες τινες
τὰς μέγιστας ἀρχὰς καὶ τὰς προσόδους διοικοῦντες, καὶ
θωροδοκοῦντες περὶ ἕιαστα τούτων, προσλαμβάνοντες
σοῖς τε ἐκ τοῦ βουλευτηρίου ἤτορας καὶ τοὺς ἐκ τοῦ

8. τοῖς νόμοις] Sic habent Ask, Helms. et quattuor Bekkeri codd. Usitatissimus est oratoribus pluralis οἱ νόμοι vel de universa legelatione vel de singulis legibus. Taylor infra §. 21. pro τῶν νόμων reponi voluit τοῦ νόμου: quo minime opus. Nam ad §. 41. verba προειπῶν ὡν ἕνεκα οἱ νόμοι ἐτέθησαν annotat Scholiastes: πάλιν ἀληθιντικῶς εἶπεν ἀντὶ ἐνικοῦ. Quid? quod orator in universum adhortatur iudices, ut periculum avertant, quod imminet civitati et legibus.

ἀκούητε] Sic Bekkerus e quattuor codicibus pro vulgato ἀκούετε. Septem aoristum habent ἀκούσητε: qui nec ipse damnandus, significationem habens futuri exacti, cui respondet in 'apodosi futurum actionis durantis, hic ἐν οὐδ' ὅτι ψηφισέθε. Praesens tamen peritum, tam propter participium ἔχοντες τὴν διάνοιαν, tam ut mite monitum continuam adhibendam esse attentionem.

ἡμῖν αὐτοῖς - καὶ πάσῃ τῇ πόλει] Bekkerus scripserat in editione Halensi ἡμῖν τ' αὐτοῖς: parum recte. Nam ἡμῖν αὐτοῖς et πάσῃ τῇ πόλει non sunt res diversae, quibus idem tribuatur praedicatum; sed πάσῃ τῇ πόλει nonnisi amplificat notionem τοῦ ἡμῖν αὐτοῖς. Saepe quidem legitur τῇ τε πόλει καὶ πάσῃ ἡμῖν, ut apud Demosth. περὶ στεφ. p. 225. qua formula et tota civitas et singuli cives respiciuntur.

9. προσλαμβάνοντες] Hoc vocabulum Reiskius ut spurium unci inlucit: perperam. Ex hoc enim pendet qui sequitur accusativus τὸς ἤτορας: in auxilium vocantes oratores. Nunc de industria προσλαμβάνοντες et προκαταλαμβάνοντες in eadem enumeratione coniuixerit,

non decernam. - Duplex generis ἤτορας hic memoratur, ὡς ἐκ τοῦ βουλευτηρίου et οἱ ἐκ τοῦ δήμου. Illi videntur esse, qui ipsi senatores, quum res a senatu deliberatas proponerent, luquebantur; hi, qui surgerent pro ordine ex populo.

δέξαντες πόρρωθεν προκατελάβανον τὰς εὐθύναις ἐκαί-
 νους καὶ κτηνάρχων, ὥστε ἐν ταῖς εὐθύναις τῶν ἀρχῶν
 εἰς τὴν μεγίστην μὲν ἀπορίαν ἀρκευεῖσθαι τοὺς κατηγο-
 ροὺς, πολὺ δὲ ἔτι μᾶλλον τοὺς δικαστάς. πολλοὶ γάρ
 10 πάντων τῶν ὑπευθύνων, ἐκ αὐτοφώρου κλέπται τῶν δη-
 μοσίων χρημάτων ὄντες ἐξελεγχόμενοι, διεφύγγαον ἐκ
 τῶν δικαστηρίων εἰκότως γυμνίσαντο γὰρ, οἷμαι, οἱ
 δικασταί, εἰ φανήσεται ὁ αὐτὸς ἀνὴρ ἐν τῇ αὐτῇ πόλει,
 τυχόν δὲ καὶ ἐν τῷ αὐτῷ ἐνιαυτῷ, πρώην μὲν ποτε ἀνα-
 γορευόμενος ἐν τοῖς ἀγῶσιν, ὅτι στεφανοῦται ἀρετῆς
 ἕνεκα καὶ δικαιοσύνης ὑπὸ τοῦ δήμου χρυσοῦ στεφάνῳ,

9. τῶν ἀρχῶν] Sic tres codices pro vulgato τῶν ἀρχόντων. Quam
 vocabulo εὐθύνη genitivus muneris, cujus ratio redditur, non ho-
 minis, qui munus gesserat, addi solet, ἀρχῶν erat praefendum.
 §. 11. fin. ἐπειδὴν λόγον καὶ εὐθύναις τῆς ἀρχῆς δῶ. Demosthenes
 περὶ στεφ. p. 308. στεφανῶντος ἐμὲ εὐθύναις ἀκαταίς. περὶ παρακαρ.
 p. 367. τοῦτο γὰρ εἰσι πρὸς βασιλεὺς εὐθύναι.

10. κλέπται - ὄντες ἐξελεγχό-
 μενοι] Ὅντες valet re vera.
 Κλέπται ὄντες est, quod nos di-
 cimus als wirkliche Diebe.
 Haec frequens est hujus partici-
 pii significatio, nec erat a viris
 doctis in dubium vocanda. Ἐλέγ-
 χεται κλέπτης Graecia non idem
 est et ἐλέγχεται κλέπτης ὄν. Sic
 etiam aliorum verborum, quae
 participium loco infinitivi jun-
 ctum sibi habent, participium
 cum participio jungitur. Demo-
 sthenes κατὰ Τιμοκρ. p. 735.
 καὶ τῷ πλήθει τῷ ὑμετέῳ -
 τῷ ἀπειρηκότι τὰ ἑαυτοῦ χρη-
 ματα εἰσφέρουσι, ubi Lambinus
 de veritate lectionis dubitabat.
 Sed quum ἀπειρηκῆ cum parti-
 cipio construat, ἀπειρηκῆ εἰσ-
 φέρον, etiam cum participio
 ἀπειρηκῆς alterum participium
 jungi potest. - Ab hoc longe di-
 versa est participii ὄν. cum alio
 participio conjunctio, ubi ὄν. co-
 pulae vim habet, et alterum
 participium adjectivi vel sub-
 stantivi vicem gerit. Personus